

Güicmo, d. 21 Lipca 1908.

38

Laskowy Janie!

Przydam list Sleszka, Piotra Mertzika. Czy
takim ogłoszenie o jego ugwałastku w niemieckim
środku. Naprawdę do niego w polsku, odpisał też
w polsku. Do jego ugwałastku o trzymankę nie przysięgnij
wielkiej mądrości, ale idąc się to być przemysłowe gło-
w. Może Pan zechce polecić go br. Zamysłowemu
poza przysięgnij jedynakże przysięgnij wiadomości może
przez go. Czuł, adwokat z Bytomia lub, Naprawdę.
Ten Mertzik, niepozorny przez Polaków, wpadnie w ręce
niemieckie.

Czytając ułdaj nie może, gdyż przez pewny. Tę-
ba będzie zupełnie niemieckie. To sądzę Lobenhof
Welsch, który się wkrótce zasznie dworkowic w 5000 gr
Inseraty odaje się być w ten dworku a hurtownie.

Wkrótce udeżył kradzieży: "Kuszycki dworkowic: Py-
gizini". Tytuł nieporozumienia, ale treści nawiązania. I, ten zda-
nia o młodzi Oficerów, o pracy, o przysięgnij, potępieniu
sprzedawców, uśmiechnięci o Güicmo, Przemysł, Wkr-
tynie, Kradzieży, Zakupców, Wkrótce, Laskowy a na-
wet o Kradzieży. Nadeżył znowu po udeży.

Czyby w Panie podjęciem nie mógł dostać
horizontu 1000 w. ? Tenże oddania jest zupełnie
gdyż przez jakiś wkrótce oddałby stypendyum z fun-
dum Przemysł, które wynosi rocznie 1050. Znowu
to, że zobowiązanym się nie wai w. 1909 tej znowu

możę ale warty są nietylko. Ktośby mi przysłał
 1000 w Oryginalu czy, że oryginalnym procent po 5%
 od sta. Potrzebuję kmiennie tych pieniędzy na uży
 daniach gwiazdkowe. Wzrost od 15 lutego do
 15 stycznia nietylko tydzień, ale w całym roku,
 ale mnie może brakuje skromnie kmiennie i przysłać.
 Wreszcie roku utraciłem przez to najwięcej 2500
 m., to nie może daniach wykazać. Temż jest
 coś najwięcej, aby przysłać wydawnictwa, to
 są daniach daniach, a kmiennie przed Bogiem Wam
 wiem to nawet za pieniądze nie można się dowo-
 zić. Jeżeli mam, może Jan wreszcie to dla mnie, a
 wreszcie przysłać mi w domu, ale przysłać się
 także dla sprawy narodowej.

Wracam jeszcze do Libentury. Dziś to wreszcie, że
 najwięcej Pismem daleko więcej autografów
 dwóch politycznych, dzisiaj historycznych kmiennie się wywo-
 mem, zatem wreszcie wreszcie, przysłać wa-
 żną literaturę w ostatnim czasie najwięcej ob-
 rządnym blaskiem. Prosta w Raciborzu (lekarz) stał
 się Polakiem, skoro przysłał w moim dziele, że
 że Michalicy może epistolariusz z Silesii. Gotha
 Tyngussem namias emble tawer Podvernoche Libe-
 ratury Polak 2 30 do 40 fen. Może Pan to 200 m., które
 przysłać na dach Cystanki, przysłać na uży Libe-
 ratury. Tak przysłać wreszcie. Libentura uducha
 może prosem, ale Cystanki kto go wreszcie na Lecha nie
 umiemy być kmiennie.

Peter Włodarczyk
 (Kłopoty)